公告编号：2019-027

证券代码：833924        证券简称：ST 华讯         主办券商：国海证券

大连华讯投资股份有限公司

关于完成全资子公司工商注销的公告

一、 基本情况

   大连华讯投资股份有限公司（以下简称“公司”）近期完成了全资子公司

天津市华胄网络科技有限公司的注销手续，该事项已经过总经理批准同意。

根据《公司章程》规定，该议案无需提交董事会及股东大会审议。

   2019 年 6 月 4 日，公司收到天津市武清区市场和质量监督管理局出具的

《私营公司注销登记核准通知书》 工商企销（[2019]）第 00030710 号，全

资子公司天津市华胄网络科技有限公司的注销手续办理完毕。

二、 注销全资子公司情况

   公司名称：天津市华胄网络科技有限公司

   成立时间：2017 年 2月 23日

   统一社会信用代码：91120222MA05N8CN31

   法定代表人：李妮

   住所：天津市武清区京津电子商务产业园宏旺道 2号 13号楼 278 室-7（集

中办公区）

   经营范围：计算机软硬件技术、信息技术、网络技术开发、咨询、转让，

商务信息咨询，从事广告业务，计算机软硬件销售（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

   股东：大连华讯投资股份有限公司

三、 注销全资子公司对公司的影响

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2019-027

   本次注销全资子公司天津市华胄网络科技有限公司，是公司基于自身业务

整合和战略发展规划，有利于优化公司资源配置，提高管理效率，降低管理

成本，对公司未来财务状况和经营成果不会产生重大影响。

   注销完成后，将不再纳入公司合并报表范围，不会对公司整体业务发展和

盈利水平产生不利影响，也不存在损害公司及股东权益的情形。

四、 备查文件

  《私营公司注销登记核准通知书》

大连华讯投资股份有限公司

董事会

2019 年 6月 4日